
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Uchwała NrXLVIII/331/2018

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 21.03.2018

w sprawie powołania komisji statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 z póź. zm.) oraz § 56 pkt. 1 Statutu Gminy Zarszyn (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2003 r. Nr 28, poz. 509 z póź. zm.) -

Rada Gminy Zarszyn

1. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu Gminy Zarszyn i 
statutów sołectw oraz zaproponowanie i przedłożenie projektów zmian w tych statutach 
Radzie Gminy Zarszyn do uchwalenia.

2. Komisja statutowa ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia zmian w statucie Gminy Zarszyn i 
statutach sołeckich.

uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się doraźną komisje statutową Rady Gminy Zarszyn w następującym składzie:

1. Burczyk Stanisław

2. Dębski Janusz

3. Michalski Grzegorz

- przewodniczący komisji

- członek komisji

- członek komisji

- członek komisji

- członek komisji

4. Wójcik Ludwik

5. Fudała Dariusz

§2

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz przewodniczącemu komisji.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


